- 24:39** ego vero respondi domino meo quid si noluerit venire mecum mulier
- 24:40** Dominus ait in cuius conspectu ambulo mittet angelum suum tecum et diriget viam tuam accipiesque uxorem filio meo de cognatione mea et de domo patris mei
- 24:41** innocens eris a maledictione mea cum veneris ad propinquos meos et non dederint tibi
- 24:42** veni ergo hodie ad fontem et dixi Domine Deus domini mei Abraham si direxisti viam meam in qua nunc ambulo
- 24:43** ecce sto iuxta fontem aquae et virgo quae egredietur ad hauriendam aquam audierit a me da mihi pauxillum aquae ad bibendum ex hydria tua
- 24:44** et dixerit mihi et tu bibe et camelis tuis hauriam ipsa est mulier quam praeparavit Dominus filio domini mei
- 24:45** dum haec mecum tacitus volverem apparuit Rebecca veniens cum hydria quam portabat in scapula descenditque ad fontem et hausit aquam et aio ad eam da mihi paululum bibere
- 24:46** quae festina deposuit hydriam de umero et dixit mihi et tu bibe et camelis tuis potum tribuam bibi et adaquavit camelos
- 24:47** interrogavique eam et dixi cuius es filia quae respondit filia Bathuelis sum filii Nahor quem peperit illi Melcha suspendi itaque inaures ad ornandam faciem eius et armillas posui in manibus
- 24:48** pronusque adoravi Dominum benedicens Domino Deo domini mei Abraham qui perduxisset me recto itinere ut sumerem filiam fratris domini mei filio eius
- 24:49** quam ob rem si facitis misericordiam et veritatem cum domino meo indicate mihi sin autem aliud placet et hoc dicite ut vadam ad dextram sive ad sinistram
- 24:50** responderunt Laban et Bathuel a Domino egressus est sermo non possumus extra placitum eius quicquam aliud tecum loqui

- 24:51** en Rebecca coram te est tolle eam et proficiscere et sit uxor filii domini tui sicut locutus est Dominus
- 24:52** quod cum audisset puer Abraham adoravit in terra Dominum
- 24:53** prolatisque vasis argenteis et aureis ac vestibus dedit ea Rebecca pro munere fratribus quoque eius et matri dona obtulit
- 24:54** initoque convivio vescentes pariter et bibentes manserunt ibi surgens autem mane locutus est puer dimittite me ut vadam ad dominum meum
- 24:55** responderunt fratres eius et mater maneat puella saltem decem dies apud nos et postea proficiscetur
- 24:56** nolite ait me retinere quia Dominus direxit viam meam dimittite me ut pergam ad dominum meum
- 24:57** dixerunt vocemus puellam et quaeramus ipsius voluntatem
- 24:58** cumque vocata venisset sciscitati sunt vis ire cum homine isto quae ait vadam
- 24:59** dimiserunt ergo eam et nutricem illius servumque Abraham et comites eius
- 24:60** inprecantes prospera sorori suae atque dicentes soror nostra es crescas in mille milia et possideat semen tuum portas inimicorum suorum
- 24:61** igitur Rebecca et puellae illius ascensis camelis secutae sunt virum qui festinus revertebatur ad dominum suum
- 24:62** eo tempore Isaac deambulabat per viam quae ducit ad puteum cuius nomen est Viventis et videntis habitabat enim in terra australi
- 24:63** et egressus fuerat ad meditandum in agro inclinata iam die cumque levasset oculos vidit camelos venientes procul
- 24:64** Rebecca quoque conspecto Isaac descendit de camelo